PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2014  № 61-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 03.10.2011 № 1921-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Согласование трасс инженерных сетей»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением Главы города Смоленска от 07.11.2006 № 3453 «Об утверждении Положения о порядке ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в городе Смоленске», руководствуясь  Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Согласование трасс инженерных сетей», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 03.10.2011 № 1921-адм, следующие изменения:
1) пункт 2.6.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- каталог координат поворотных точек проектируемой инженерной сети в местной системе координат на бумажном носителе и в электронном виде объектом «полилиния, полигон, точка»  в формате «MapInfo»;
2) раздел 2 дополнить подразделом 2.14 следующего содержания:

«2.14. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги

Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».
2.
Комитету по информационной политике Администрации  города  Смоленска  (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.
Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров):

- разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска;

- внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.
И.о главы Администрации

города Смоленска

   А.А. Борисов